
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 8 octobre 2021 
portant nomination du fonctionnaire de sécurité des systèmes d'information 

NOR: JUST2130155A 

Le garde des sceaux, ministre de la justice, 

Vu le code de la défense, notamment son article R. 1143-5; 

Vu l'arrêté du 17 février 2020 portant désignation des autorités qualifiées pour la 
sécurité des systèmes d'information dans les services d'administration centrale, les 
servièes déconcentrés, les organismes et établissements sous tutelle du ministre de la 
justice; 

Vu l'arrêté du. 9 août 2021 portant approbation de l'instruction générale 
interministérielle n° 1300 sur la protection du secret de la défense nationale, 

Arrête: 

Article 1er 

M. Ignace AHITCHEME est nommé fonctionnaire de sécurité des systèmes d'information 
. . 

(FSSI) au sein de la cellule d'appui de la haute fonctionnaire de défense et de sécurité du 
ministère de la justice, à compter du 5 juillet 2021. 



Article 2 

La secrétaire générale, haute fonctionnaire de défense et de sécurité est chargée de l'exécution 
du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la justice. 

Fait le O .8 OCT. 2021 

Le garde des sceaux, ministre de la justice, 
Pour le ministre et par délégation : 
La secrétaire générale, haute fonctionnaire de défense et de sécurité, 


